
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 грудня 2022 р. Чернігів № 450 

 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність,  

розпорядження голови обласної державної  

адміністрації від 30.12.2011 № 493 

 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014     

№ 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри 

надання адміністративних послуг» (зі змінами) та з метою приведення у 

відповідність до вимог чинного законодавства актів Чернігівської обласної 

державної адміністрації  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 30.12.2011 № 493 «Про 

видачу документів дозвільного характеру». 

 

 

 

Начальник                                                                                     В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


